_______________________________________________________________________
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-037 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3555

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

ATO DO GESTOR
Resolução N.º 009 de 16 de janeiro de 2017

Súmula: Contratar empregado(a) para compor

o quadro de pessoal do Consórcio

Intermunicipal de Saúde - CONIMS

O Presidente do CONIMS – Consórcio Intermunicipal de Saúde, Senhor Altair

José Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de

Intenções, Estatuto Social, Contrato de Consórcio Público e Plano de Empregos e

Salários:

Considerando o Plano de Empregos e Salários do CONIMS, conforme

Resolução 074/2016;

Considerando o Edital de Homologação do Resultado Final N.º 008/2016 da

Seleção Pública do CONIMS;

Considerando o Edital de Convocação N.º 009/2017;

Considerando a necessidade de contratação de empregados;

Resolve:

Art. 1º. Contratar o empregado relacionado abaixo, aprovado na Seleção

Pública do CONIMS, na unidade CRE-CHOPINZINHO:

Empregado RG CPF Emprego
Data de

Admissão

Mariza Duarte 8.254(...) 028.607(...) Técnica em Enfermagem 16/01/2017

Paula Daliane Machado da

Fonseca
9.890(...) 055.671(...) Auxiliar de Serviços Gerais 16/01/2017

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor a partir de sua publicação, com efeitos a

partir da data de 16/01/2017.

     Pato Branco/PR, 16 de janeiro de 2017.

ALTAIR JOSÉ GASPARETTO
Presidente do CONIMS

mailto:conims@conims.com.br